ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
BRIGADA MILITAR

DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 012 AO EDITAL Nº 046/DE-DET/2021

DIVULGAÇÃO DA SOLUÇÃO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO EXAME FÍSICO DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO

E CLASSIFICAÇÃO PARA INGRESSO NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2022

COLÉGIO TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR DE PASSO FUNDO- RETIFICADO

O Diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os regramentos previstos no

edital nº 046/DE-DET/2021, em consonância com os princípios administrativos, divulga a solução dos recursos administrativos do exame físico,

interpostos pelos candidatos do processo seletivo de admissão aos Colégios Tiradentes da Brigada Militar.

Colégio Tiradentes Passo Fundo

Nome Identificação Motivo do Recurso Avaliação

BERNARDO SEGAT DA COSTA 3119340796 Não concluiu com aproveitamento a corrida dos 12min, prevista no
edital.

INDEFERIDO

GABRIELA TOLDO DA ROSA 4140208127 Não concluiu com aproveitamento a corrida dos 12min, prevista no
edital.

INDEFERIDO

                                                     Quartel em Porto Alegre, RS, 17 de dezembro de 2021.

CARLOS AUGUSTO GOMES RODRIGUES
Ten Cel QOEM – Diretor Interino de Ensino